Собрание депутатов Микряковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 63
 XI сессия                                              с. Микряково                                           II созыв                                                 от 01 октября  2015 г.
О внесении изменений в Положение

о Микряковской сельской администрации
В соответствии с Федеральным законом от 29 июня 2015 г. № 204-ФЗ
«О внесении изменений в Федеральный закон «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Собрание депутатов Микряковского сельского поселения РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о Микряковской сельской администрации, утвержденное решением Собрания депутатов Микряковского сельского поселения от
04 .06.2010  г. № 49.

3. 2. Уполномочить главу Микряковской сельской администрации   выступить заявителем при государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы юридического лица.
4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

      Глава муниципального образования,

       председатель  Собрания депутатов

         Микряковского сельского поселения                           О.А.Борискин

                                                       УТВЕРЖДЕНЫ

решением Собрания депутатов

Микряковского сельского поселения

от  01.10. 2015 г. № 63
И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в Положение

о Микряковской сельской администрации
Абзац 38 пункта 2.1 изложить в следующей редакции:

«обеспечение условий для развития на территории поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения;».
__________________